
Acceso a Portales del Registro Civil 

Aguascalientes Baja California Baja California Sur Campeche Chiapas Chihuahua Coahuila Colima 

 

 

 
 

Ciudad de México 

 

 

 
 

Durango 

 

 

 
 

Guanajuato 

 

 

 
 

Guerrero 

 

 

 
 

Hidalgo 

 

 

 
 

Jalisco 

 

 

 
 

México 

 

 

 
 

Michoacán 

 

 

 
 

Morelos 

 

 

 
 

Nayarit 

 

 

 
 

Nuevo León 

 

 

 
 

Oaxaca 

 

 

 
 

Puebla 

 

 

 
 

Querétaro 

 

 

 
 

Quintana Roo 

 

 

 
 

San Luis Potosí 

 

 

 
 

Sinaloa 

 

 

 
 

Sonora 

 

 

 
 

Tabasco 

 

 

 
 

Tamaulipas 

 

 

 
 

Tlaxcala 

 

 

 
 

Veracruz 

 

 

 
 

Yucatán 

 

 

 
 

Zacatecas 

http://www.aguascalientes.gob.mx/segob/registrocivil/
https://bajacalifornia.gob.mx/YoSoy/Ciudadano
http://contraloria.bcs.gob.mx/snormateca/direccion-estatal-del-registro-civil/
http://www.registrocivil.segobcampeche.gob.mx/index.php
https://www.registrocivil.chiapas.gob.mx/
http://edo.chihuahua.gob.mx/registrocivil
http://www.tramitesyservicios.col.gob.mx/
http://www.registrocivilcoahuila.gob.mx/
http://www.rcivil.cdmx.gob.mx/
http://registrocivil.durango.gob.mx/
http://sg.guanajuato.gob.mx/index.php/registro-civil/
http://guerrero.gob.mx/?s=registro+civil
http://s-gobierno.hidalgo.gob.mx/
https://sgg.jalisco.gob.mx/acerca/areas-de-la-secretaria/registro-civil
http://dgregistro_civil.edomex.gob.mx/
http://registrocivil.michoacan.gob.mx/
http://registrocivil.morelos.gob.mx/
http://tramites.nayarit.gob.mx/ciudadano/ficha/185
http://www.nl.gob.mx/dependencias/secretariageneral/direccion-general-del-registro-civil
http://www.registrocivil.oaxaca.gob.mx/
https://tramitapue.puebla.gob.mx/web/fichaAsunto.do?opcion=0&asas_ide_asu=1696&ruta=/web/asuntosMasUsuales.do?opcion=0!periodo=0
http://www.dercqro.gob.mx/
https://slp.gob.mx/SGG/Paginas/Dir-Reg-Civil.aspx
http://portalfiscal.sinaloa.gob.mx/index.php/actas-registro-civil
http://www.registrocivil.sonora.gob.mx/
https://tabasco.gob.mx/
https://www.tamaulipas.gob.mx/nuevoleon/servicios/registro-civil/
http://regcivil.tlaxcala.gob.mx/
http://www.veracruz.gob.mx/servicios-destacados/registro-civil/
http://www.yucatan.gob.mx/servicios/ver_tramite.php?id=1160
http://registrocivil.zacatecas.gob.mx/serviciosEnLinea
https://www.qroo.gob.mx/segob/saj/rc

